Toute participation par courrier, par téléphone, par email ou par télécopie est exclue. De même que toute 
participation non conforme aux caractéristiques énoncées ci-dessus ne sera pas prise en compte 

ARTICLE 4- DOTATIONS 

La dotation du Jeu est la suivante : 

-​ 12 000  (douze mille) activités de loisirs d’une valeur unitaire entre 15 et 20€ selon l’activité 
-​ 1 (une) trottinette électrique 

La dotation ne pourra, ni être versée en espèces, ni donner lieu à un échange ou à un remboursement, ni 
à aucune contrepartie de quelque nature que ce soit.